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Nya medlemmar 

Som vi tidigare informerat om via vår hemsida, så har vi fått 16 nya medlemmar. Vi önskar; Hans 

Leijbertz, Susanne Hjortsberg, Anna Lena Friberg, Ann-Christin Engelin, Helén Johansson, Kerstin 

Karlsson, Lisbeth Malkki, Monica Malmberg, Christian och Vivianne Billström, Eva Persson,  

Lars Casperson, Anita Stenqvist, Britt-Marie Asp, Birgitta och Broringe Helmfridsson, varmt välkomna 

till vår fina klubb. 

 

 

Kommande tävlingar 

Som ni redan vet så har vi satt upp listor i boulehallen där våra medlemmar kan skriva sitt namn vid 

den, av klubben anordnad tävling, där ni kan hjälpa till.  

Vår första tävling blev snabbt fulltecknad, men vi behöver ett par personer som bakar en kaka som vi 

kan sälja i caféet. Meddela Pia Aronsson om du är en av dem som kan åta dig att baka en kaka till den 

8 februari. 

Vår andra tävling går den 8 mars. Än så länge är det bara en person som skrivit upp att hen kan 

hjälpa till. Vi behöver fler medlemmar både i caféet och som hjälp med banorna eller som vill baka 

en kaka.  

Ofta har det varit samma medlemmar som ställt upp för klubben när vi anordnar tävlingar. Vi hoppas 

att vi i år ska få fler medlemmar som engagerar sig. Är du osäker på vad det innebär att hjälpa till i 

caféet, så prata med Pia Aronsson som är ansvarig i cafékommittén. Vill du veta vilken hjälp som 

behövs inför och efter tävlingen, så pratar du med Roger Ternell som är ansvarig i skötselkommittén.  

 

 

Årsmöte i LAN 

Klubbens årsmöte kommer att äga rum söndagen den 23 februari, kl. 11.00. Mer information 

kommer inom kort. 

 

 

Arbetsdag i Önneröd 

Under våren, förmodligen i april, kommer vi att kalla våra medlemmar för en arbetsdag i Önneröd. 

Våra byggnader, banor och utemiljö behöver skötas om så vi hoppas att många ställer upp. Det finns 

alltid något du kan hjälpa till med. Vi skickar snart ut datum och mer information inför arbetsdagen. 

 

 

Bouleträning 

Det finns planer på att även utnyttja fredagarna för träning. Träningen vänder sig till dem som vill 

träna inför seriespelet och tanken är att då träna att spela tripplar. Mer information skickas ut när 

det är dags att starta. 
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Klubbens hemsida 

Styrelsen lägger också upp information på klubbens hemsida. Du får då ett mail där du kan klicka in 

dig för att läsa informationen. Kommer du inte åt hemsidan eller kan ladda ner hemsidans app, till 

din telefon, så prata med Jonny Aronsson eller Pia Dahlberg. 

 

 

Utbildning som är öppen för samtliga medlemmar 

GBBF har två utbildningar på gång och båda vänder sig till samtliga medlemmar, är du intresserad så 

pratar du med Jonny Aronsson (ordförande i Landvetter Boule Club. De båda utbildningarna är; 

Tävlingsarrangörsutbildning, lördagen den 1 februari i Göteborg. Anmäl till Jonny senast den 28 

februari. 

Domarutbildning, söndagen den 2 februari i Göteborg. Anmälan till Jonny senast den 28 februari. 

 

 

Medlemsavgiften 

Vi påminner härmed om att medlemsavgiften ska vara betald senast den 31 januari. Avgiften på 450 

kr betalas in till klubbens bankgiro 5871–1425 eller via swish 123 348 2692. 

 

 

 

Än är det vinter men snart välkomnar vi våren! 

 


